
 

COMUNE DI PEDEMONTE 
Provincia di Vicenza 

 
Via Longhi n. 1 Pedemonte  VI 

Tel. 0445 / 747017 - Fax 0445 / 747188 

Cod.Fisc. 84001630247 

P.IVA: 01467250245 

e-mail: u.segreteria@comune.pedemonte.vi.it 

pec: pedemonte.vi@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Artt. 36 e 98 D.Lgs. n. 50/2016) 

1)  Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI PEDEMONTE - Via Longhi, 1 - 36040 Pedemonte  

(VI),  PEC: pedemonte.vi@cert.ip-veneto.net - www.comune.pedmeonte.vi.it. 

2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente locale - Comune. 

Natura ed entità dell’appalto: appalto di SERVIZIO TECNICO DI SUPPORTO AL RUP PER LE 

ATTIVITA' CONNESSE ALLA PROCEDURA ESPROPRIATIVA DI CUI AL D.P.R. 327/2011 

RELATIVAMENTE AI LAVORI DENOMINATI "CICLOPISTA ASTICO  

CUP:F81B17001320001 CIG: 92598405B3  

Codice CPV:  71242000-6 

3)  Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto previo confronto tra preventivi, 

mediante procedura negoziata, senza bando  riconducibile alla previsione di cui all’art 1 comma 2 

lettera b) della Legge 11/09/2020, n. 120 di conversione del D.L. 16/07/2020, n. 76 e art. 157 comma 

2 primo periodo del D.lgs. 50/2016. 

4)  Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente piu’ vantaggiosa individuata sulla base del 

miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 2 e 3 lett. b) del D.Lgs 50/2016. 

5)  Soggetti invitati: n. 2: (geom. Buson Simone di Albignasego (PD), Genovese Consulting di Genovese 

Davide, mandatario e geom. LORIS BERGAMIN mandante) 

6)  Concorrenti ammessi: n. 2 (due) 

7)  Offerte ammesse a confronto: n. 2 (due). 

8)  Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Genovese Consulting di Genovese Davide (mandatario) con 

sede a Rosta (TO) in via Stazione n. 11 C.F.  GNVDVD76E14L219E e P.IVA 12265560016 e geom. 

LORIS BERGAMIN (mandante) con sede a VICENZA  in via VIA ZAMBONI SEGATO n°16 

Codice Fiscale BRGLRS65A25L840K P.IVA 03697550246; 

9)  Aggiudicazione definitiva dell’appalto: Determina del Responsabile del Servizio Tecnico n° 166RG del 

02.09.2022 - Ribasso offerto del 10,51%  e quindi per un importo contrattuale di € 108.009,00 oltre 

cassa e I.V.A. 

3) Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - 

Cannaregio 2277/8 - Venezia - entro i termini previsti dalle attuali disposizioni di legge. 

4) Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Mariacristina Dalle Carbonare – geom. Alessandro Fiorentini. 

Pedemonte, 02 settembre 2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           Carotta Roberto 

 

http://www.comune.pedmeonte.vi.it/

